

BRM.0012.8.2.2018

Protokół Nr 39/2018

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej Inowrocławia
odbytego w dniu 5 lutego 2018 r.
w Urzędzie Miasta Inowrocławia, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36.

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji:

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Pani Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdziła, że w obradach Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Dzisiejsze posiedzenie zostało zwołane w trybie niestandardowym. Komisja zaopiniuje dziś projekt uchwały, o którym mówiła pani Naczelnik Magdalena Kaiser na ostatnim posiedzeniu Komisji, a który członkowie Komisji otrzymali w statutowym terminie.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu:

przewodnicząca	- Elżbieta Jardanowska,
zastępca przewodniczącej	- Maria Stępniewska,
członkowie:	- Anna Trojanowska,
	- Zbigniew Zygora.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła –

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji:

Proszę panią Naczelnik Magdalenę Kaiser o przedstawienie projektu uchwały.

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu:

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli oraz osób prowadzących wychowanie przedszkolne w innych formach wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Miasto Inowrocław oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, który stanowi .

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji:

Zapytań do projektu uchwały nie było.

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały?

Głosowanie: **za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.**

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.

Elżbieta Jordanowska – Przewodnicząca Komisji:

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.

**Przewodnicząca
Komisji Oświaty i Kultury**

Elżbieta Jordanowska

Protokółowała

Maria Legwińska